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ğaç Bayramı
Kutlandı

DÜŞÜNCE

Tekin Ö7.K I V .

Her yıl 27 Mart 2 Ni
san tarihleri arasında kut 
lanan ağ->ç bayramı Kut
lama törenine kaymakam 
Mehmet Güler Garnizon 
Komutanı vekili Selahat- 
tin Yılmaz, Binbaşı Ömer 
Faruk Oruçhm, Yalova 
Ornun İşletme Müdürü 
Fuat Erdem, ilçe M.E.G 
Spor Müdürü Hüseyin Al

gan, Emniyet Amiri, As
kerlik Ş.b Başkanı, Şahin 
tepe Radar tesisleri Türk 
ve Amerikan komutanla
rı, ilçe Müftüsü, Oıman 
Bölge Sefı Erdal Güven 
Orman Mühendisi Hilmi 
Altay, Okul Müdürleıi 
ve Öğrenci gruplan ka
tıldılar.

İlk ve Orta Dereceli

okullar arasında yapılan 
kompozisyon, afiş, şiir ve 
Resim yarışmalarında de 
rece alan öğrencilere ö- 
dülleri dağıtıldı.

Bu arada yoğun kar 
nedeniyle Şahintepe-Da- 
rıdere Mevkiinde mah
sur kalan 32 orman işçi
sine üstün bir gayretle 
yaıdım eden Şınintepe 
Radar Tesis Türk Komu
tanı Muhabere Üstteyme 
ni Mustafa Şenol ve A- 
merikalı Doktor Russel 
Vtedle’a bu çalışmaların 
dan teşekkür edilerek 
hediyeler Gemlik Kayma 
kamı Mehmet Güler ve 
Orman İşletme 'Md Fuat 
Erd^m tarafından verildi

Törenden sonra Bö.ük 
Komutanlığı Bahçesine A 
ğaç bayramı kutlama a- 
nısı olarak fidanlar dikil
di.

Ilçemiı Jandarma karakolu bahçesinde Perşembe günü 
kutlanan ağaç bayramınd i jın Bı. Öner Faruk Oruçhın- 
Üstğm. Alaaddin Ar ile Jan. Üstğm Adnan Altınalan çam 
dikerlerken görülüyor.

Madalyonun Öbür Yüzü
Rahmetli Menderes Londra'da geç'rm'ş olduğu uçak 

korası sonu, sığ salim Türkiye'ye den lüğünde. Dünya a- 
yoğa inikti, şarki yer yerinden oynadı.

Y I boyunca kes len kurbanların haddi hesabı yoktu 
Gelin gibi süslenm ş develer, koçlar iki adımda bir dev- 
rlliyo du.

Bu arada tam Topkapı girişinde bir vatandaşta kon- 
poyun önüne oğlunu yatırmış, Menderes'e sesleniyordu. 
Sayın Başbaka ım, benim koçum, devem yok ki sana kur 
ban edeyim, ancak bende sanı oğlumu kurban edeceğim 
diye elinde bıçaklan bekliyordu.

Çevredeki kolcular n yardımıyla, bu vatandaşın heye
canı önlendi oğluyla beraber kıyıya alındı ...

.... Yıllar so ra aynı vatandaşı tesadüfen Zeyt'nbur- 
nu Belediyesinde işçi olarak gördüğüm srada sordum! O

Devamı sahife 4 de

Sunipekhbrlkasındo 
Delege Seç mleri 
Yapıldı

Petrol îş Sendikası 
Şursa Şubesi Yönetim Ku 
ruluııu seçmek için Sü- 
merbank Gemlik Sunği- 
pek Müessesinde çalışan 
işçiler 30 3 1987 pazarte
si günü yapılan delege 
seçimlerinde halen yöne 
limde bulunan 27 Dele
geden ancak üçünü kaza
nabildi

Muhtelif gurup ise 21 
Delegeliği kazumıştır.
Muhalif Gurup Delegeleri

Ahmet Mutaf 
Mehmet Erin 
Şe raf et t n O r dukaya 
Orhan Şimşek

Devamı Sayfa 4 de

Başarılı İnsan Yetiştirmet . •

insan yetiştirme, eğitimin İşidir. Ancak eğitimde insan 
yetiştirme sistemimiz kolayı tercih etmekte olduğu İçin 
tikemiz adına çok şeyler kaybetmekteyiz.

Çok eski olmayan bir geçmişte ortaokullarımızda ba
kalorya, liselerimizde de olgunluk İmtihanı vardı. Orta 
ve lise sonda bitirme imtihaları yapılırdı.

Herhangi bir dersten sene sonu notunu beşten aşağı 
düşüren bir öğrenci kurul kararıyla ikmale bırakılırdı. Ni
çin çalışma temposunu düşürdü diye.

Bugün öyle mi ? Bütün derslerden son yıl mezuniye
ti imtihanı yapılmadığı gibi, öğrencilere üst üste imtihan 
hakkı verilmekte ve sene içinde alınan ders notlarını ye
terli görerek mezuniyet hakkı tanıyan bir sistemle tem
belliğe pirim verilmektedir.

Günümüzde ilkokul, ortaokul ve İrse öğrencileri sınav 
kazanmak için özel dershanelere gidiyorlar. Bu öğrencile
rin büyük bir bölümü para sıkıntısı çekmeyen ailelerin 
çocuklarıdır. Bu çocuklar, sosyal bilgilerden ve genel kül
türden yeterli bilgiye sahip olmadık arı için kazandıkları 
okulların birinci sınıflarında zorlanacaktadırlar.

Test tekniği ile yapılan sınavları verip okul bitiren
ler ise, hayata atılınca iş bulmakta güçlük çekiyor ve 
bunalıma giriyorlar. Çünkü ne bilgileri, ne kabiliyetleri 
diplomalı olduğu konunun, işin isteklerine tam cevap ve
remiyor.

İnsan yetiştiren sistemimiz, daima böyle kolayı seç
mek suretiyle, çağdaş medeniyet seviyesine ulaşmak mec
buriyetinde olan ülkemizi nereye götürecek.? Sosyoloji, 
tarih, mantık, felsefe okumamış ve bütün dallarda iyi ye
tişmemiş bir gençlik ve bh* insan topluluğu dünyanın du
rumunu ve zamanın isteklerini nasıl anlayacak ? Ülkemi
zi kuşatan az gelişmişlik çemberini nasıl kıracak ?

Matematik, fizik ağırlıklı ilim dallarıdır. Fakat yal
nızca bunları bilmek yeterli mi? Tarih şuuruna sahip ol
madan, milli kültürü tanımadan, milli terbiye, almadan 
günümüzdeki kültür emperyalizmini aşmak mümkün ola
maz.

Milli şuur, milli kültür ve milli terbiyeden mahrum 
olan kadroların eline ülkemizin ve mil etimizin geleceği 
nasıl teslim edilir? Millî mücadelemizi kazanmış, milleti
mizi zafere ulaştırmış ve cumhuriyeti kurmuş olan kadro
ların millî tarih ve millî kültürlerinin sağlamlığını görmek 
ve anlamak zorundayız. Atatürk'ün Ankara’da Dil-Tarih 
ve Coğrafya Fakültesini açmasının nedenle İni düşünmeli
yiz artık.

İnsan yetiştirme düzenimizi ve neleri kaybettiğimizi 
iyi düşünelim. Kolay olan ve kolayca yetişen İnsanlarla

Devamı Sa. 2 de
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İhsanlı İnsan Yetiştirme
Baştarafı S. 1 de

bir yere varamayız ve ülkemizin büyük zorluklarını aşa- 
mayız Tembelliği teşvik ede’' bir eğitim sistemi ile çalış
kanları üzdüğ imüzü anlıyahm artık. Başarılı İnsan yetiş
tirmenin yolları kolayda aranmamalıdır.

Her kademedeki öğretim kadrolarımızı maddi ve ma 
nevi yönden dayanmalıyız Bugün öğretmelik öılenen ve 
kabiliyetli vatan çocuklarının koştuğu bir meslek midir ? 
Bu sorunun cevabı hayırdır 8 ı hayırı ev et e çevirmedikçe 
başarılı İnsan yetiştiremez, kolaya kaçmaktan kurtulama-
yız.

İnsan yetiştirme düzenimizi tutarlı ve planlı tedblr- 
| lerle ele alan ve politik anlayışlardan uzak olan bir e- 

ğitlm siste ine muhtacız Kolay ucuzdur Kalıcı olan, ve 
। rimli olan zor olandır Geleceğimiz insan yetiştirme sis

temimize bağlıdır
Mesleğinde en üstün bilgiye sahip, satmayan ve sa- 

tlmayan, iman ve inarç soğlcır İği ♦ la şrhsiytt sehibi ki
şileri yetiştiricek eğitim ve öğretim düzenini kurmaya 
mecbruz Bunu sağlamadıkça f rtnaya yakalanmış gemi 
gibi sallanmaktan, bocalamaktan ve bunahmhrdan kur
tulamayız

İlan
Gam’ k Belediye Başkanlığı don

1— İlçemiz Tibel Otel ih Tekel arası dneiz doku 
ve tahk’mat inşaatı yapım iş’ 2836 sayılı Devlet ihale 
Kanununun 35. maddes’n’n (a) fıkrasına göre kapalı 
teklif usulü ile ihal ye konulmuştur.

Fu ihalede 29 Ocak 1933 tarih 19033 sayılı Resmi 
Gazete’d? yayınlanan Bayındı hk ve İskan Bakanlığı 
tebliğinn hükümleri uygulanacaktır.

2— îs’n kesif bedeli 33 C93 000 - TL.dir.
3— İsin geçici Um’natı 1 103.880 - TL dir.
4— İhale 17.4.1987 günü saat ll.CO’de Belediye 

Başkanlığı edasında yapılacaklır.
5— İhaleye girebilme sarOan :
a) Kani ni ikametgah b) Ticaret v^/vpya Sanayi 

Odası belgesi, c) tmza sirküllri d) îstekl’kr ad'na 
vekaleten iştirak ediHvor ise istek1! adına teklifte bu’ 
lunacak kimselerin vekaletnam leri ile vekaleten fcti’ 
rak edenin noter tasdikli imza sirküleri, e) Yeterlilik 
belgesi alabilmesi için (yapı akaçları bildirisi, tefcn’k 
personel bildir’si mali durum bil "irisi, daha cnre yap’ 
bğı veya yapmakta olduğu .islere ait taahhüt durum 
bildirisi, geçici te mir at belgesi, en az (E) grubu mü’ 
toahhitLk karnesi)

6— îhakye katılabilmek tein srn müracaat tarihi 
15.4.1987 günü rtrsai saa’i bitimine kadardır.

7— Yeterl’lik belgesi alabilnrk ic’n sen müracaat 
tarihi 16.4.1987 günü mesai saati Mimine kar’ardr.

8— Bu işe ait şartname kr Belediye Fen İşleri 
Müdürlüğünde görülebilir.

9— Telgrafla müracaatlar ve pastadaki 'gecikme- 
ler kabul edilmez. Keyfiyet ilan olunur. 3.4.1987

î. Hakkı ÇAK'R 
Belediye Başkanı

Düğiin-Nişan-NikâhSünnet Davetiye Çeşitlerimizi
Matbaamsıda 

Görünüz

Davetiyeleriniz
En Uygun Fıatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim ed lir

Gemlik Matbaası
Hamîdiye Mah. Kumsal Sk. No 33 Tel. 2150

I ARSLAN Ticaret !
Oemlr, Çimento, Kireç, Profil, saç, Eleklrod 

Toplan ve Perakende
: tş 2C65 - 4902 Ev : 3326 İstiklâl Cad. GEMLİK
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İlan
Gemlik Belediye Boskonlığıntfcn

r 1— îlç miz Hamldiye ve Hisar Mahalleleri muh 
telif sokaklarına ait yol ve tretuvar düzenleme yapım 
işi 2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 35. maddesinin 
(a) fıkrasına göre kapalı teklif usulü ile ihaleye kcnul 
muştur.

Bu ihalede 29 Ocak 1986-tarih 19003 sayılı Resmi 
Gazete’de yayınlanan Bayındırlık ve Iskan Eakanhğı 
tebliğinin hükümleri uygulanacaktır.

2— işin keşif bedeli 30.421.134.- TL dr.
3— işin geçici tenrnatı 912 634.02.- TL.dir.
4— ihale 17.4.1987 günü saat 14.00’de Belediye 

Başkanlığı odasında yapılacaktır.
5— ihaleye girebilme şartlan :
a) Kanuni ikametgah, b) Ticaret ve/veya Sanayi 

Odası belgesi, c) imza sirkülleri, d) İstekliler ad na 
vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bu- 
lunacak kimselerin vekaletnam leri ile vekaleten isti- 
rak edenin noter tasdikli imza sirküleri, e) Yeterlilik 
belgesi alabilmesi için (yapı araçları bildirisi, teknik 
personel bildirisi, mali durum bildirisi, daha ence yap* 
tığı veya yapmakta olduğu işlere ait taahhüt durum 
bildirisi, geçici teminat belgesi, en az (B) grubu mü
teahhitlik karnesi)

6— ihaleye katılabilmek için son müracaat tarihi 
15.4.1987 günü rn^sai saal bitim’ne kadardır.

7— Yeterlilik belgesi alabilmek iç’n sen müracaat 
tarihi 16.4.1987 günü mesai saal bitimine kabardır.

8— Bu işe ait şartnameler Belediye Fen işleri 
Müdürlüğünde görülebilir.

9— Telgrafla müracaatlar ve postadaki gecikme
ler kabul edilmez. Keyfiyet ilan olunur. 3.4.1987

I. Hakkı ÇAKIR
Belediye Başkanı ____
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4 İLÂN TARİFESİ 4
♦ Resmi ilânlar tek sütun santimi 800 TL.
♦ İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 300 TL. ♦
♦ Kayıp ilânları 1000 TL. ♦
♦ Teşekkür ve doğum ilanları 2000 TL. ♦
♦ Kongre ilânları 5000 TL. ♦
♦ Koop. Kongre ilânları 7500 TL.
♦ Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir. +

4* 1191 sayılı kanunun 39 maddesine göre; kı-
4» nun, tüz k ve yönetmeliklerle yayınlanması ♦ 
+ mecburi olan ilânlar Resmi ilândır. ♦
♦ ♦

Ağaç ve Orman
'’Senin bu gün cennet kadar güzel vatanın var” diyor, Tev- 

fik Fikret.
*’Kim bu cennet vatan uğruna olmaz ki feda” diyor, Mehmet 

Akif
Neden cennet ? Ağacı ve ormanı düşünüyoruz hemen.
Vatan m zı güzelleştiren, erezyon, sel baıkınlan, iklim gibi 

tabiat olıylarındı etkin rol oynayan, yakacağımızdan tutun da mo
bilyam za, barındığ.m z eve, kâğıt gibi bi çok günlük ihtiyaçları
mız-! kadar karşılayan, kısaca, maddi ve manevi varlığımızda böy- 
lesirıe büyük rol oynayan, ağaca ve ormana gerçekçi bir gözle 
bakmak zorundayız.

Gerçekçi bir yaklaşımın eğitimle o’acağı inancındayım O hal
de. ağsem ve ormanın yurdumuzun geleceği için ne denli önemli 
olduğunu kavramak ve kavratmak zorundayız.

Ormanların korunması üzerinde önemle düren Ulu Önderimiz 
şöyle diyor "Orman servetimizin korunması lüzumuna ayrıca işa
ret etmek isterim. Ancak, bunda mühim olan, koruma esaslarını, 
memleketin türiü ağaç ihtiyaçlarını devamlı olarak karş laması ge
reken ormanlarımızı dengeli ve teknik bir şekilde işleterek isti
fade etmek esasiyle akılcı bir şeki’de uzlaştırmak mecburiyeti 
vardır ** Ancak Ulu Önder her konuda olduğu gibi, söylemekle 
kalm-mış, Atatürk Orm n çiftliğ ’ni kurarak bozkırı ormana çevir
menin en güzel örneğini vermiştir.

Atatürk'ü rehber abp söylemekle kalmayıp örneklerini dd 
vermeliyiz ki gelecek kuşakları eğitebilelim.

Aydın kişiler, beton yığınları arasında bulunanlar, hava ye
rine zahir soluyanlar, öylesine acı bir gerçekle karşı karşıyayız ki, 
kayıts z ığa ve ihmale as’a yer kalmamıştır.

Yaz n kavurucu s:cağından kaçıp bir ağaca sığ nmak istemi- 
yorm ıyuz ? Kirli-hava yerine temiz havayı soluyarak sağlıklı ya
şamak istemiyor muyuz? Toprağa ahn terimizi döküp karş lığını 
almak istemiyor muyuz ? Toprak altında kalmamak, sel felâketine 
uğramamak istemiyor muyuz ? Her yıl binlerce hektar toprağımı
zın sulıra karışarak yok olmamasını, yurdumuzu ekonomik yönden 
kalkınmasını istemiyor muyuz ?

Elbette istiyoıuz O halde ağacı bir soıumkPuk ve görev o- 
larak yüreklerimize dikip sevgiyle besleyelim. Sevgiyle besleye
lim ki, bilincimizde orman olsun, Ona hiç bir kirli emel ulaşama- 
sm.

"Cennet vatan” mısralar dan silinmesin.
Kenan özmen

4 *A B O N E ♦
♦ ♦4 Altı Aylık 750 TL. 4
4 Yıllık 1500 TL. 4
4 Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 4
4 yayınlanmasın geri verilmez.
J Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

44444♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Turlsi Döviz, Döviz, Refah getir r.

ÖOss
| Sayın Gemlik’liler
1 Bidmgaz Bayiliğini
1 Almış Bulunan

I GÜVEN TİCARET
EO

H Ticarethane ve Evlere 
ss
| Servisine Başlamıştır
i Garoj arkası Irmak Sk. No. 10 Uf. 1354 Gemlik

--------------- ------------- ;______ _
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Turist Karonun g ileceği Kazanır.

şik muhacir ne ct var ne ocak ne ocak! Ne ey var ne
de bir mal

Eee ...
Sözüm ora, belki bu şekilde dikkatini çekersek blf 

isteğiniz var mı? d ye sorar ümüdyle düzüldük yola.
Hayret içb de kalıp! ya demek mesele duydu? dedim 
Ya ne olacaktı? . . cevabını verdi
... Yine geçmiş yıllarda bir partinin miting alanına 

başka zıt bir partinin kendi gurubundan kalabalık bir gu 
ruba gönderbiğine şahit oluyorum.

Yine merakla soruyorum Buna neden gerek duyuyor-- 
sunuz?

Cevap Meydanda ne kodar çok kalabal>k olursa, 
başkanlar o kadar raaatlar hatta şımarır buda bizim i- 
şimize gelir?..,

İşte bu gün berimde işime gelmeyen eyyamcılık 
şudur Sayın Başbakanımıza Amerika dönüşü, o muhte*] 
şem karşılama ve gösteriş için kesilen kurbanların fatu
rası devlete neye mal olacaktır. Çünkü bir kaç gün son
ra kurban sah plerinln listesi Barbakana sunulurken, yanıt 
sıra kişisel d leklerde beyan edilecektir. Bilmem anlata- 
bildimmi.

Sunîpek Fabrikasında Delege Seçimleri
Baştırafı S. 1 de 

îsmail Yıldız 
Suat Yumru 
Nurettın F rdoğan 
Selim Polat 
Haşan İlhan 
At met Cansever 
Hüseyin Aydın 
Süleyman Gönülalan 
lrfm B ysal 
Onay Oktay 
Hüseyin Ateş 
Haydar Karataş

Cevdet Yıldız 
Bekir İska 
İzzet Tezel 
1. Hakkı Güven 
Mustafa Dillioğlu 
Ahmet Gülhan 
Ahmet Girenay 
Neşet Yüksel

Halen Yönetimde Olanların 
Çıkarttığı Delegeler
Paşa Aş r 
Ali Yıldırım 
Halil Y.ğit
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Armutlu İle Kurşunlu’nun PTT Binesi ve Santralinin Temeli

Vali Zekai Gümüşdiş 
Tarafından Atıldı

DÜŞÜNCE
Tel.in ÖZK t l

Gemlik Körfezini bir 
uçtan bir uca otomatik 
telefonla görüşme imka-

Törenlerde konuşma 
yapan PTT Başmüdürü 
Veli Bettemır de temel-

nunda hizmete açılmasını 
planlandığın: bildirdi B05 
lece Gemlik Körfezinin

Geri Kalmak

mm sağlayacak Armutlu 
ve kurşunlu PTT binaları

leri atılan Armutlu PIT 
binası ve 1000 hatlık oto-

bu yılın sonuna kadar bir 
uçtan bir uca otomatik

-. ile otomat k santralleri- 
Rnin temeli Çarşamba gü- 

jnü törenle atıldı.
I Temeli atılan Armutlu 
PIT binası ve bin hat’ik 

,m otomatik telefon sanrrali
700 metrekare alan üze- 

ntjxine iki kat olarak inşa 
edilecek. Tesis, Armutlu’ 
nun yanısıra çevresinin 

M haberleşme sorununu da 
i çözecek. T aha sonra te- 

toRmeli atılan Kurşunlu PTT 
binası ve 1500 hat kapa- 
siteli otomatik santralda 

n 706 metrekare alan üze
rine yine iki katlı olarak

matik telefon santrali ile 
Kurşunlu PTT binası ve 
1500 hatlık otomatik sant
ralinin 65’er milyon lira
ya malolacdğı ve yıl so-

telefon görüşmesi başta 
olmak üzere heberleşme 
imkanına kavuşmuş olaca 
ğını söyledi.

Polis Gününün 142. Yılı Töreni Kullandı

8 inşa edilecek. Vali Zekai

i<

lık 
tr
w*

mi

Gümüşdiş törenlerde yap 
tığı konuşmalarda Türki
ye’nin PTT hizmetleri baş 
ta olmak üzere büyük bir 
gelişme içinde olduğunu 
belirterek, Bursa’mn bu 
konuda en şanslı iller a- 
rasında bulunduğunu söy 
ledi.

Türk Polis teşkilatının 
kuruluşunun 142. Yaş gü
nü tüm yurtta olduğu gi 
bi ilçemizdede dün saat 
10’da yapılan törenle kut 
landı.

Törende Emniyet Ami 
ri Abaullah Yıldırım’ın 
günün anlam ve önemi 
ni belirten konuşmasın
dan sonra şiir yarışmala
rında birinci olan öğren
cilerin okuduklarrşiirleri 
müteakip Ticaret ve Sa
nayii Odasında toplanan 
misafirlerin huzurunda ilk 
ve orta dereceli okullar 
arasında teıtip edilen Şi 
ir Komposizyon ve Resim

yarışmalarında derece a- 
lan öğrencilere ödülleri
nin verilmesi ve Misafir
lere verilen içkisiz kok
teyl ile sona erdi.

Geçen sene oıduğu gi 
bi bu sene de Perşembe 
günü yatsı namazını me- 
teakip çarşı camiinde 
mevlüt okundu.

Rakıyı Fazla İçince 
Sağa Sola Ateş Elli

Hafta içinde ilçemiz U 
murbey Aytepe Restau 
rant'ında içkiyi fazla a ıp 
sarhoş olduktan sonra 
ruhsatsız tabancasıyla sa

rıl

Çıkarların Çatkında Gemlik
ŞADI YE BİNGÜL

Geçen gün hemşerilerden biri ”0 küçücük gazetede 
Başbakana yazdığın yazı kimsenin dikkatini çekmez bari 
şu bizim Gemlik İçin birşeyler karala belki İşe yarar" 
dedi.

Peki gel o işi ikimiz adına ortak yapalım dedim, ol
maz manasında başını salladı ve eliyle kulağının arkasını 
örselerken, Ben iş adamıyım sık sık belediyeye işim dü
şer, o nedenle kimseyi karşıma almak istemem, ama se
nin böyle bir sorunun yok dedi.

ğa sola gelişi güzel ateş 
etmeye başlayan Umur- 
bey Belediyesinde mez-

Devcmı Sayfa 4 de

Kamyon Altında 
Kalan Yaşlı Şahıs 
Parçalanarak Öldü

Çarşamba günü ilçe
miz iskele meydanında 
saat 11.45 sıralarında mey 
dana gelen trafik kaza-

Devamı sahife 4 de

Gerilik, az gelişmişlik hiç şüphesiz İyi bir şey değil» 
dir. Az gelişmiş, geri kalmış olmak milletler İçin acıdır.

Yeryüzünde insanların oluşturduğu milletler yaşamak» 
tadır. Dünya üzerinde yaşayan bu milletler topluluğu I» 
çinde Türk milletinin mümtaz bir yeri bulunmaktadır.

Tarihe göz attığımızda, öteden beri millet olmuş Türk 
toplumunufi diğer topluluklara, milletlere rehberlik ettiği
ni, onlara medeniyet öğrettiğini görürüz.

Fakat ne yazık ki, Türk’ün medeniyet öğrettiği bu 
topluluklar ve milletler zamanla güçlendikçe Türk’e düş
man olmuş ve bu büyük milleti geri bırakmak, çökertmek 
için kendi aralarında birleşmiş ve her çareye baş vurmuş» 
lardır. Tarihimiz bunun örnekleri ile doludur. Tarihimizi 
bilmek ve geçmişteki olaylardan ders almak mecburiye» 
tindeyiz.

Necip milletimizin İslâmiyet! kabul etmesinden sonra 
bu m lletlerin düşmanlıkları daha da artmış ve bu millet
ler türlü kılıklara bürünerek aziz milletimizi tarih sahne» 
ünden silmek için gayret sa*fetmişlerdir. Haçlı seferleri 
ve İstiklâl Savaşımız vede bugünkü Avrupa Parlamentosu 
bunun tipik örnekleridir.

Muharebe meydanlarında Türk milletini alt edemiye- 
çeklerini kesin bir şekilde öğrenen bu milletler başka yol
larla milletimizin güçlenip ilerlemesine engel olmaya ça» 
bşanfar ve bunda da muvaffak olmuşlardır.

Bugün millet'er topluluğu içinde güçlenmiş, İlerlemiş 
ve refaha ulaşmış olmak bakımından Türk mille'i, Türk 
devleti arzulanan bir seviyede değildir. Bu duruma az ge
lişmişlik, geri kalmışlık diyoruz.

Geri kalmışlık, manen ve maddeten olur. Milletimi
zin düşmanları her iki yönden de bizi geri bırakmışlar» 
dır. Geri kalmışl ğın en kötüsü; milli kültür, milli terbi
yeden yoksun olmak manen ve zihnen geri kalmaktır. Ma
nen ve zihnen geri kalanlar, milli kültür ve terbiyeden 
yoksun olanlar iktisaden de geri kalırlar. Günümüzde yü
ce milletimizin bütün bu geri kalmışlıkları ile gerçekten 
ilgilenen beyinler ve vicdanlar ortalarda pek görünmüyor 
Her alanda böyle olduğu gibi, politikada da durum köy
ledir Ortaya kalkınmak için fikir etmok yerine çamur 
atılmaktadır, benden sonra tufan denilmektedir.

Hepimiz duyuyor ve işitiyoruz yolsuzluklar, rüşvetler 
çoğalmış. Rüşvet insanlık ve İslâmlık açısından da çek 
çirkin bir şey, Rüşvetin en tehlikelisi ise, milletin malı o-

Devamı sahife 4 de
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Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı

Gemlik İcra Memuıluğundan
Dosya No. 936 468 T.
Satılmasına k .rar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı:

Gemlik Tapu sicilinin 12-5-1980 t^rih ve pafta: 19, sahife 1848, parsel: 1734 
te kayıtlı, Gemlik Kurşunlu köyü köy içi mevkiinde kain 81 Metrekare mik
tarındaki avlu’u ev bilirkişi t«raf ndan 10.000 000. lira kıymet taktir edilen ta
şınmaz açık artırma suretiyle sat ş * ç.karılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :
1— Satış 11/5/1987 Pazartesi günü saat 10 00 dan 11.20 e kadar Gemlik İcra 

Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen 
kıymetin % 75 ni ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle al cı çıkmazsa en 
çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 21/5/1987 Perşembe günü aynı yer 
ve aynı saatlerde ikmci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçha lı 
alacaklılaı m alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle Muhammen Kıymet
in %50 Nisbetinde artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin takdir edilen kıymetin % 10 u nisbe
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu
nu vermeleri gerekir. Satış peçin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas
rafları, ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir.

3— ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (-J-) bu gayri menkul üze
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri gerekir Aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Sarış bedeli, hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve if
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaatmı kabul 
etmiş-sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenleıin 1936/433 T. sayîh dos
ya numarasiyle memurluğumuza başvurıhaları ilân olunur.
(tc. tf. K. 126)

(+) ilgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik örnek No : 7 icra'Memuru

Şiir Köşesi
Yöneten : S. Sırrı MALGIL

Ağlama Ayşe Bıcı ağlama
Benim yü eğimi dağlama 
Ne var bunda ağı yaCık, 
Katil bir gün bulunacak....

Zannetme katil kaçtı kurtuldu.
Herkes taraf.ndah unutuldu.
Boşuna gözyaşı dökmektesin.
Hıkkı hukuku aranan memlekettesin

Emniyet teşkilatı nedir ? bilirmisin ? 
Kulağını pencereden dışarı verirmisin ? 
Acaba bu ses ne sesi darsin.
Bu ses Polis düdüğünün sesi...

Çekirge akş<ma kadar ne yapar? 
Durmadan oraya buraya sıçrar, 
işte suçluda bir sıçrar iki sıçrar. 
Sonunda Polis ona kelepçeyi takar.

Ayşe bacı Ayşe bacı
Şimdi sana ne söylesem boş
Kapının zili çildi ko?.
Nedir ? bu saatte hayrola ?
Ayşe bacı seni polisler istiyor karakola

Müjde, müjde Ayşe bacı
Dinsin gözlerinin yaşı 
Katili Polisler yakcj mış 
Karan mahkemeye kalmış.

Özgür KABADAYI 
5/B 1714
11 Eylül I kokulu

Yukarıdaki şiir Türk Polis Teşkilatının 142. Ku- 
rıduf Yıldönümü nedeniyle düzenlenen şiir yarışma* 
sında l/lik kazanmıştır.

------------------------------------------------------------------------- -----------

010 ELEKTRİK
. Fikret lııuy

|i|(Bj«Akû Sanayi
»Şarz.Marş Dinamo

■Deniz motoru,Kocra.Yat
•Eiekthk İşleri!... Tlf. 4599

* Bilumum Oto Yedek Parça
Çeşitlerimiz Dükkanımızda

Isliklâl Cad 1 Kolu. Aralık GEMLİK

Gemlik bilimdir. Kminiği bizeaitılr.
Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir ?
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Sayın Gemlik’liler
Bizimgaz Bayiliğini

Almış Bulunan

GÜVEN TİCARET
Ticarethane ve Evlere 

Servisine Başlamıştır 
: / t

Goroj arkası Irmak Sk. No. 10 lif. 1354 Gemlik
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İlan 
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Boru Balları İle Petrol Tasıma A.Ş. den
ESCB-ANKARA doğal gaz boru hattı ihtiyacı için kısmen irtifak hakkı tesis e- 
dilecek veya kısmen kamulaştınlacık taşınmaz nalların kamulaştırılmalarına i» 
Ijşkin Petrol İşleri Genel Müdürlüğünce 25 7 1986 gün 230 Sayılı ve Botaş Yö
netim Kuruluncada 5.1.1987 gü.1-351/2 Sayılı kamulaştırma kararları ahnmışolup 
İDevlet Bakanlığınca da onanarak kesinleşmiştir.

Yukarıdaki kamulaştırma kararlan içerisinde olup aşağıda nitelikleri yazılı ta- 
^nmazmallar ile üzerlerinde bulunan müştemilata (^ğıç, bina vs) Uça takdiri 
-k»ymet komisyonunca 22.4 1957 Çarşamba günü saat 10 00 dan itibaren mahal
linde bedel takdirine başlanacağı hususu 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 
11. Maddesi gereğince ilan olunur.
Kısmen İRTİFAK HAKKI tesis edilecek taşınmazmallar :

Mah : HisarİLİ Bursa İlçesi : Gemlik

Sıra PaL Ada Parsel Miktarı Irt. Hk.
No. No. No, No. Mevkii M2. : Sahibinin adı soyadı : M2.

1- 50 456 32 Yazırova 14841 Osm m Ay ve Hisse. 543
2- 50 456 39 K Çiftlik 5603 Suat Yücelen 170
.3- 50 456 116 Ya zır ova 32809 Hikmet Evrenos ve Hisse. 3979
4- 51 457 20 K.Çıftıik 46544 Halil Aydın ve Hisse. 2400
5- 51 457 31 534b7 Daniş Ekim ve Hisse. 1906
6- 51 523 9 >» 44323 Daniş Ekim ve Hisse. 77
7- 49 190 6 Yazırova 26139 Erdoğan Barutçuoğlu 1116
8- 49 190 13 II 3398 Ali Kadri Gürçay ve Hisse. 1166
9- 49 190 19 II 12680 Erdoğan Barutçuoğlu ve H.ss, 1023

10- 49 190 21 1» 3546 Müzeyyen Dramur ve Hisse. 708
i 1U 49 191 2 I» 11F96 Erdoğan Barutçuoğlu ve Hisse. 706

12- 49 19ıl 5 Kuruçeşme 27974 Zeki ve Melek .Korucu 1500
13- 49 191 8 »1 67505 Erdoğan Barutçuoğlu ve Hisse. 2838
14- 50 456 27 Yazırova 10928 Hanife Erdağ ve Hisse. 1221

15- 50 456 29 II 12001 Asım Temel 1464
16- 50 456 60 *•. 5120 Ayşe - Mustafa kızı 60
17- 50 456 97 II 8092 Erkan Barutçuoğlu 893
18- 50 456 100 II 1340 Haşan Hilmi Dinç 2’6
19- 50 456 112 >f 184C4 Erdoğan Barutçuoğlu ve Hisse. 777

I 20- 50 456 114 II , 12132 Haşan Hilmi Dinç 924
21- 50 643 120 Kuruçeşme — Celal Yazıcıoğlu 747
Kısmen mülkiyeti kamulaştırtacak taşınmazmallar :

teouoıiffl0BaeaaaB303ajaHao2n0BaeGa3D0B3QaoBa3O00aDa0E3G3CE3BBO3E0oıırBeDD 
faB3a5a0BaöaaBeaa3OOTaB3OB000BaııaBa3a2CBe5EaBaaE3BaBUEaBE3ÖDaiBB2GjaBoo  
tıu can
80 3(2

23- 51 457 2 K.Ç ftlik 81-71 Cemal ve Ahmet Aydın 763
24- 51 457 15 II - 2557 Muzaffer Günay 1297
25- 51 457 20 A» 46544 Ha il Aydın 7916
26- 51 457 31 '»» 53487 Daniş Ekim ve Hisse. 1431

| Sayın Gamlik’liler |
I GORAL Butik İ

CIO EU2

»; Zengin BAYAs'I n cRKEK Çeşitleriyle ffi
no m
İ Hizmetinizdedir SSIK .H
m on

H Soygılorımıılo
E J CEVDET GÖKAL ggB0 Demirsubaşı Mah 1 Notu Cad. 7/A gg
BO 3BregBBB 38 g0 00083(300213 HC 0BaB3C00B0 DE DC0B DO BB 00 OB0B DO 2CDCaBIJir BE* DE 5cûBB8B88BgB8aBa8 30 0030300000 5E OGGÜDCOEÜG DO 88088808013 DE OOBBDEBBDC

Tjristi Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.

MALİYE KÖŞESİ
MALİ MÜŞAVİR 

UALİL KhSKİl

M

£0

SAYIN GEMLİKTİLER

Bu haftaki yazımda ticaret erbabına gerekil çok ö- 
nemli bir konudan bahsedeceğim,

— İkinci sınıf tüccar olup satışlarının tamamı toptan 
ve faturalı olan mükelleflerin günlük perakende satış ve 
hası at defteıi kullanmaları mecburiyeti I I 1985 tarihin- 
31 12 1985 Tarih 18975 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 
167 sıra notu Vetgi Usul Genel Tebliği ile kaldırılmıştır.

Ancak 141 Seri Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Teb
liğinde tırnak İçinde «(Faturalı satışlar hariç)» şeklinde 
bir açıklama yapılmıştır. Buna göre, satışları kısmen ya* 
da tamamen faturalı olan mükellefler faturalı satışları
nı bu deftere yuzmıyacak yalnızcı işletme defterine yaz 
makla yetinecekledir.

Görüldüğü gibi tüm satışları toptan yada faturalı o- 
lanlar yönünden uygulamada ilginç bir durum ortaya çık 
maktadır. Bu durumda bulananlar Günlük Parekende Sa
tış ve Hasılat Defterini onaylatacaklar; ancak tüm satış* 
lan toptan yada faturalı olduğu için deftere hiçblrşey 
yazmayacaklardır. Başka bir deyişle bunlar "Günlük Pe
rakende Satış ve Hasılat Defterini" onaylatmak a yeti
neceklerdir Tutmak zorunda oldukları bu defteri Onay
lattırmamaları halinde 40.000 usulsüzlük cezası kesilecek 
ve ayrıca ilgili dönem matrahı resen taktir olunacaktır, 
(V U K Md 30/3 ve 352 8) Çünkü vergi Usul Kanun'uda 
toptancılarla ilgili olarak bu defterin tastiki yönünden ö- 
zel bir hükme yer verilmemiştir. Bu nedenle toptancıla
rın Nasıl olsa tutmakla yükümlü değiliz mantığı İle ko* 
nuya yaklaşmamaları gerekmektedir.

800 TL. ♦
300 TL. ♦

1000 TL. ♦
2000 TL. ♦
5000 TL. ♦
7500 TL. ♦

•4* ♦
4. İLAN TARİFESİ
♦ Resmi ilânlar tek sütun santimi
♦ İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant.
♦ Kayıp ilânları
♦ Teşekkür ve doğum ilanları
+• Kongre ilânları
♦ Koop. Kongre ilânları
4* Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir. ♦
♦
4» 119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka-
4* nun, tüz k ve yönetmeliklerle yayınlanması ♦
4* mecburi olan ilânlar Resmi ilândır. ♦

4 ABONE ♦

4 Altı Aylık 750 TL. ♦
4. Yıllık 1500 TL. ♦

4» Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya «4
♦ yayınlanmasın geri verilmez. ♦

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.



SAHİLE 4
■■om «m m — (Rcmlife 11 NİSAN 1907

OO OO 
DO 20 
go 
OO 
feff

Ss 
20 OO 
§s
İR 
DD 
DO 
ga 
oo 
Bti 
BB

RR 
□o 
oo 
bb
HH 
BB 
BB 
§9 □ 
go 
DO

PARK GIDA PAZARI
" MAGLIÇ PEYNİR 

KAHVALTILIK TERFVAG

PASTIRMA 
SALAM 
SUCUK 
sosis
Günıük Taze Köy Yumurtası

I

DD 
ca
AB 
88 
eo 
DO 
BB 
BB 
BB 
PA 
ao 
ao 
DO 
oo

ET »e SUTLU MAMULLERİYLE 
Sayın Gemlik’lılerin HizmetindeOl naktan 

«Ki» ro«.» Gurur Duyar
PARK GIDA PAZARI

Demirsubaşı Mh. Gazhane Cd. No. 49 .* 3602 GEMLİK
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Geri Kalmak
Baştarafı S. 1 de

lan devlet dairelerine işin ehlini tayin etmen ektedir» Yur 
dumuzda en önemli dava bu dur.

İşin ehli olmayan kimselerin işgal etmiş oldukları dev 
let dairelerinden başarı'ı iş beklemek boşunadır. Bugün 
isteyen istediği makama gelebilir. Sonuç ise başarısızlık
tır. Bu başarısızlığa da bir kulp aranır, bulunur ve takı
lır. Ve sonunda ülkemiz geri kalmış olur, bugünkü hale 
gelir.

Makamlarında başarısızlığı ve yolsuzluğu görülen ki* 
filerin bu durumları kadar, onların bu makama nasıl ge 
tirildikıeri de önemlidir.

Onlar başarısız ve yolsuz oldukları hal c^bu makam 
larda nasıl tutuluyorlar? Bunun hesabının sorulması gere 
kir.. Çünkü milletimizin yürelmesi, yükselmesi bu makon 
sahipleri sayesinde mümkün olacaktır.

Mîlletin makamları ehil olmayar lara nasıl teslim e 
diytrlar? Mi fotin makamlarına get rilecek kişinin ahla
kından, bilgisinden emin olunmalıdır.

Görüyoruz, herkes b(r makama talip. Hiç kimse biı

Kamyon altında kalan şahıs parçalanarak öldü
Devamı Sa. 1 de

sında Seyit Ali Bakır (82) 
adh şahış Mağnezit yük
lü kamyonun alt nda par 
çalanarak öldü

35 yıllık şöfor Musta
fa Genç y kullandığı 16 
NF 396 plakalı mağnezit 
yüklü kamyonu ile iske
leye geri geri girmek is 
terken ark sından geç
mekte olan Seyit Alı Ba-

kır isimli yaşlı şahsın ar 
ka tekerleklerinin altın
da parçalanarak ölümü
ne sebep oldu.

Olaydan sonra gözaltı 
na alınan 35 yıllık şoför 
Mustufa Gerçay, arka ta 
rafı kontrol ettim ve a- 
racı yavaş yavaş geri yü

§g

R8

rütmeye başladım. Yaşlı 
şahıs kamyonun arkasına ı 
ne zaman girdiğini göre
medim. Gözüm devamlı 
aynadaydı dedi.

İlçemiz Savcısı Hüseyin 
Ruhi Us kaza ilgili soruş-j 
turmayı yaptıktan sonra 
yaşlı şahsın cesedi aile
sine teslim edildi.

i

ilçe 
hibı 
nuı 
mışt

Çİfl
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makama gelmek için gereken vasıfları edinmeye talip dt 
ğil. Çünkü o, uıun, zahmetli ve zor iş. işte asıl geri ka 
m işlik budur. Bunun içindir kİ, özlenen devlet adamı ye 
üşmez

Yalnız iktisaden; kurtuluş ve İleri gitmek mümkün o- 
lamoz. 'Toplu mu muza tekrar milli kültürü, milli terbiye
yi, manevi değerleri sevdirme/! vatanı manevi değerler» 
kazandırmalıyız. Geri kalmaktan, oz gelişmiş olmaktaı 
ve kültür emperyalizmden kurtulmanın tek yolu budur.

tobanca ile sağa 
sola ateş etti

Baştarafı S. 1 de 
baha memurluğu yapan 
Ali Osman Turan, rahat
sız olan çevre sakinleri
nin durumu ilgililere bil
dirmesi üzerine ilçemiz 
j mdarmasının yapmış ol-
duğu baskm sırasmdd A- 
li Osman Turan «uç ale
ti 7x55 çapınd ki ASRA 
Marka tabancası ile yaka 
landı.

Dun mahkemeye çıka
rılan Ali Osman Turan tu 
tuklanarak Bursa cezaevi 
ne gönderildi.

Seri Cilt İşleri
Matbaamızda Yapılır

Menkulün /çık Arttırma İlânı 
Geml/k icra Memurluğundan

Dosya No. ı916/2*5 T.
Bir borçtan dolayı hacizli ye aşof’da cins, miktar ve kıyrr etleri yazlı 
mallar satışa çıkarılmıştır.
Birinci artırma 6/5/1 Mî günü saat H.30 ile 15 CO de ^emlk, Engürü» 
cük moukilnde yapılacak ve o gün kıymetlerinin %75 ine İste İl bulun 
madiği takdlrd • 7/5/1987 günü aynı yar ve saatte 2. ort>rma yapı a- 
rak n ymat erinin %59slni teklif edene •atılacağı ra satış şartnamesinin 
İcra dosyasından görülebileceği, masraf • aerl diğı taktirde ştrtnamenin 
bir örneğinin isteyene gönderi eblleceği, fazla bilgi almak isteyenlerin 
yukarıda yazlı dosya numarasıyla icra memurluğuna başvur malan h 
lan olunur.

NOT t İhaleye iştirak edenlerden muhammen kıymetin %IO nis~ 
betinde teminat al nacaktır» (K.O V. sİ alacaklıya altt r.)

9 4.1987

Muhammen kıymeti Adedi 
Lira Kuruş
51.000 000.- 20 863 Kg.
30 500 000.- 11.259 kg.
11.000 000.» 2.200 kg.
15.000 000.- 7.5 Ton

I08.5oo ooo -

İcra Memuru

Cinsi (Mahiyeti va önemli nitelli Itri)

500 Polyester iblik 
Ku'nas (Polfstef) 
Muhtrlİ re ıklerde boya 
Kimyevi madde

Pek Yakında

Turlsl Oövh, DövX Refah gelirli.
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K.D.V. Dahil Fiatı 30 LfRAYıl 29 Sayı 1448 HAFTALIK StYASİ GAZETE

Tarım Müdürlüğü 
Mısır Tohumu Getirtti

DÜŞÜNCE

Tekin ÖZKA.V

İlçe Tarım Müdürlü
ğünce yüksek verimli ve 
ilçemiz şartlarına uygun 
hibrıt mısır tohumlukla
rının dağıt.mına başlan
mıştır.

İlgililerden alınan bil
giye göre 65050 ve T.T. 
M-813 (Tek Türk Melezi) 
çeşidindeki mıs.r tohum
lan çiftçilerimize peşin

Hafta içinde başlayan Tur’zm haftası neden'yle 
Türkiye Halk Bankası’nın yipmiş olduğu Turum kö
şesinden bir görüaüş.

Turizm Haftası Başladı
Bütün yurtta olduğu 

gibi ilçemizde de ” TU
RİZM HAFTASI’* geçtiği
miz Çarşamba saat 9 30 
da İlçe Kültür ve Turizm 
Komitesi Başkanı Mehmet 
Güler ve Daiıe Amirle- 

I rinden müteşekkil komi- 
I teyle Hükümet Konağı ö- 
I nünde yöre halkmında 

katılmasıyla başladı.

Halk Bankasının İstik
lâl caddesindeki Turizm 
löştsi Ka makam Meh- 

I met Güler tareLr.dan a- 
I çildi.

ve vadeli olarak veril
mektedir.

Vadeli satışlarda fayiz 
alınmamakta üretici bor
cunu 30 Kasım 1987 tari
hinde ödeyebilecektir.

Ayrıca isteyen çiftçile 
rede mısır ekenler için 
dekar başına 14.500 TL. 
kredi verilecektir.

Bu konuda daha fazla

Turizm h ft ısı nede
niyle Gemlik Armutlu, 
Kumla ve Umurbey bele 
diyelerinden temin edi
len 5 otobüs ile öğren
ciler Uludağ ve Bursa’nin 
tarihi yerleri ile Mudan
ya'yı da gezerek sahil 
yolu ile Gemlik* e döndü
ler.

Ayrıca perşembe gü
nüde iskele meydanında 
Turizm mevsiminin açılışı 
nedeniyle öğrenciler ta
rafından folk.Ör gösteri
leli yapıldı.

bilgi almak isteyenlerin 
ilçe Tarım Müdürlüğüne 
başvurmaları ilgililerce 
belirtildi.

Üniversite
Sınavları Yarın
Yapılıyor

Üniversiteli olmak is
teyen gençler için en he
yecanlı gün geldi.

Üniversite Seçme ve 
Yerleştirme Birinci basa
mak sınavı yarın 67 il 
merkezi ve Lefkoşe'de 
yapılıyor. Sınava 628 bin 
082 aday katılacak Sınav
lar yarın sabah saat 9 30 
da başlayacak.

Adaylar sözel, sayısal 
ve yabancı dil olmak ü- 
zere üç bö ümden oluşa
cak sınavda, kontenjan
ları henüz belirlenmeyen 
okullara girebilmek ama- 
c yla yaklaş, k 2C0 soruyu 
yanıtlamak için 170 daki
ka ter dökecekler.

Öğretmen veli 
Görüşmesi yarın 
Yapılıyor

ilçemiz Merkez tlköğ 
retim Okulunda yarın sa
at 11.00 de Veli Öğret* 
men toplantısı yapılacak.

Yarın yapılacak olan 
toplantıda öğretmenler, 
öğrencilerin dersleri ve 
okuldaki davranışları hak
kında velilere malûmat 
vereceklerdir.

însanm Kurtuluşu
Ey insanoğlu, sen bu günkü halinde, yüce Allah'ın 

seni yaratılmışların en şereflisi, en üstünü olarak en gü
zel surette yarattığını unutmuşa benziyorsun Görevin ya» 
rodan Allah’ı unutmak değil bilâkis O'nun emirlerine u- 
yarak yaşamaktır.

Binlerce türdeki yaratılmışın arasında sen, insan ola
rak yaratıldığın için yaratılmışların en bahtiyarısın. Senin 
yaşayışın senden sonra gelecek nesillerine örnek olacaktır, 
İşin, ot gibi yaşamak olmayıp İslâmca ve İnsanca yaşa
maktır.

Yüce Allah yerleri ve gökleri biz İnsanlar İçin nimet
leri İle dayayıp döşediğini ve bizlerin çalışarak bu ni
metlerden faydalanmamızı Kur’cnı Kerimde beyan etmiş- 
t r. Ne mutlu bize ki, böyle bir İlâhi kitaba malikiz,

Allah Kur’anda dünyada nasıl yaşamamız gerektiğini 
örneklemelerle bize bildirmiştir. Kitabımızı bilir, onu o- 
kur, anlar ve emirleri gereğir ce yaşarsak dünya bizler I- 
çin daha bir güzel olur, bizler de daha anlı şanlı bir ha
yat yaşarız.

Büyük üstad rahmetli Necip Fazıl Kısakürek’in "Bir 
sigara içimi kadar kısa” diye nitelediği ömrümüzü vata
nımız, milletimiz, dinimiz için Allah'ın emil terine inana
rak ve uyarak çalışmakla, ilim,_ fen ve san’at öğrenmek
le geçirelim ve gerçek, anlamda olgunluğa ulaşalım.

Biz bu güne bakahm, yarına hazırlanalım. Vatanımı
zı nesillerimiz için saadetler ve mutluluklar ülkesi haline 
getirelim. Bilelim ki, perişanlıktan, geri kalmışlıktan; bir» 
birimizi kötülemeyi bir kenara atarak, iman ve inançla 
birbirlerlmizl sevmekle, önce Allah’ın emirlerine bağlana
rak sonra da ilim ve fen öğrenmekle ve öğrendiklerimizi 
uygulamakla, adaleti gerçek manada mülkün temeli yap
makla kurtuluruz. Yol varsa budur, bilmiyorum başka çı
kar yol,

İnsan ve onun yaşantısı her' zaman ve mekânda de
ğerlidir, Bir dakikalık bile olsa; sağlıklı, mutlu bir hayat 
İçin kim neler vermez ki ? Sağlıklı bir hayat deyince : 
Kanuni Sultan Süleyman'ın "Olmaya cihanda devlet, bir 
nefes sıhhat gibi” sözünü hatırladım. Bir nefes sıhhat I- 
çln doktorlarımıza gizil veya açık istediklerini veriyoruz. 
Buna bir diyeceğimiz yok. Zaten olsa da kaç para eder ?

Amma devletin eliyle hasta İnsandan vergi alınması
nı bir türlü anlayamıyorum. Zamanı gelince bunu orta
ya çıkarıp mübah sayanlara elbette . aklı başında olan

Devamı sahi fa 4 de
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Şiir Köşesi
Yöneten : S. Sırrı MAL6İL

O Benim ATATÜRK’üm
Bu gün yirmiüç Nisan, bir h yâİ gibi 
Dalgalanıyor insan, yıldız a hilâl gibi 
Aynen düşünüyorsam Mustafa Kemal gibi 
Demekki o zaman bende bir Atatürk’üm

Atamın meşalesi içimde bir yanardağ 
Y₺ban eli istemem bu güzelim yurdumda 
Onun aşkı ruhumda s=mki bir kara sevdâ 
İşte Bu nedenle ben şimdi bir Atatürk’üm

Bu mübarek vatana sadtkatimdir ülküm
Allah böyle emretmiş son delil Atatürk'üm 
Yalnız hürrlyetimdir bütün servetim mü küm 
İste Bu asaletimle bende bir Atatürk’üm

Bu bayramı bizlere o hediye etti bayram 
Tüm dünya çocukları Atatürk’üme hayran 
Mümkün değil atamı kimseyle paylaşamam 
Yalnız bana aittir o benim Atatürk'üm

Bas yavrum topukların sıkıca vursun yere
Ben Türk'üm diye Öğün Göğsünü gere gere

ŞADİYE BİNGÜL

ilan
Gemlik Belirtiye Başkanlığından

1- Belediyemiz ve ’şletmemiz personeline 60 Takım sivil elbise 52 takım 
resmi elbise diktirilecektir.

2- Şutaam^si hesıp Tş’eri M idürlüğünde görülebilir.
3- İhale 24 4 1987 günü saat 14 te Belediye Başkanlığı odasında aç.k teklîi 

sureti ile yapılacaktır.
4- îşin tahmini bedeli 1.948 C00 TL. olup, grçici teminatı 58 440 liradır. •
5 İstekliler ihaleye girmeden önce terzilik yaptıklarını belgeleyen esnaf 

sanatkar belgesini idareye teslim edecektir.

MMİTE «ÜŞESİ
MALİ MÜŞAVİR

HALİL KhfiKİA

SAYIN GEML'K'LİI ER
Bu haftaki yazımda ı'ze daaiftay kararlarını belin 

meye devam edeceğim.
— Memur olan şahsın, yıl İçinde birden fatla otomo 

bil satışından elde ettiği kazanç olarak nitelendirilmez 
Ticari kazanç mükellefi olabilmek için tacir olmak gere 
kir.

— özel İnşaat işinde sağlanan gelirin, dairelerin to 
tıldığı yılda beyanı gerekir.

— Ev telefonuyla bir kısım konuşmalarda işle ilgil 
olabileceğinden İşletmenin iş hacminin genişliği esas oh 
narok bu masraflar gider yazılabilir.

-- Geçmiş yıllara Hİ^kin olgr^k ödenen elektrik bedı 
ödend ği yıl hesaplarına gid^r yarilobilir.

■». Çalıran mal bede/içrinin, mahkemeden alınan i 
lama dayanılarak tiçari kazançtan indirilmesi mümhûı 
değildir,
— Her gün kasa ile İlg'li İşlemleri olmayan mükellef 

kasa defterini günü gününe tutmadığı gerekçesiyle öze 
usulsüzlük cezası kesilemez.

—' Mükellefe bir yazı He beyanname vermeme nede 
ninin sorulması incelemeye toploma sayılmaz.

Mükellef n öldüğünün anlaşılması halinde, kesilen ver 
gl cezasının düşmesi gerekir,

— Uzlaşmanın sağlanamadığı durumlarda mükelleflt 
buna İlişkin tutanağın kendilerine tebliğ tarihinden Itibo 
ren IS gün İçindi vergi mahkemesine dara açabilirler. 1i

— Yükümlü tarafından işe başlamada ve işi bırakma 
da bildirilen adreslerden yalnızca bir tmesme tebligo 
yapılması halinde ödeme emrinin iptali gerekt ğinden ve 

| rilen komisyon kararının byzufmssı gerekir.

İar Plastik yoğurt bidon bedelleri amortismana tob 

tutulmaksızın gider olarak yazılabilir

’Turisl.Son Yazmayan (n güzel Kitaptır.

1.Hakkı Çakır 
Gemlik Belediye Başkanı
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Sayın Gemlikliler |

GÖRAL Butik |
Zengin SAYAM ve Î^KFK tesitleriyle |

Hlzmetlniıdedlr 88
® JR Al BUTİK i 

Soygılnrımııln B 
CBVUET Gölt.lL

Demirsubaşı Mah 1 Noıu Cad 7/A go
□O9B3BOG 3SBBOGBB3OGG3D 300000%30003COC3GOCBOGGBBBBOOOC00000006'00 
0090 8800 3000080030 0030 30000030€3000 30000000 BGEBBBOOOOO 01X00 BOOO 06 OQ

010 EIEKTBII 
. Pik ret Liunj 

■mrN|>AI<û Sanayi
-Şarz.Marş Dinamo 

■Deniz motoru,Kotra,Yat 
■ Elektrik İşleri!... Tlf. 4599

* Bilumum Oto Yedek Parça
Çeşitlerimiz Dükkanımızda • •

İstiklal Cad 1 Kolu. Aralık GEMLİK

Gemlik bilimdir, temizliği bize aittir.
Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir?
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Düğün-Nişan-Nikâh
Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim edilir

Gemlik Matbaası
Humldiye Malı. Kumsal Sk.No33 Tel. 2K0

Kongre İlanı
Gemlik Kız Meslek Lisesi Yaptırma, Onar

ma ve Koruma Derneğinin yıllık mu:ad genel kurul 
toplantısı 4 Mayıs 1987 Pazartesi günü saat 17.00 de 
okul salonunda yapılacaktır.

Sayın üytelerm teşrifleri rica olunur.
Ekseriyet temin edilmezse toplantı 11 Mayıs 

1987 Pazartesi gür.ü aynı yer ve saatte yapılacaktır

GÜNDEM
1- Açılış, divan seçimi ve saygı duruşu
2- Yönetim ve Denetleme kurulları raporlarının 

okunması
3- Raporların müzakeresi ve aklanması
4- Tahmini bütçenin görüşülüp onaylanması
5- Yeni yönetim ve denetim kurulu seçimi
6- Dilikler ve Kapanış

♦ ♦
J Satılık Daire *
*$• ♦

Orhangazi Cad. Kılıç Apt. 3 cü kattaki
4» daire satılıktır. ♦

Müracaat: Telf 4601 den 228.1» ♦
Gemlik

4 + + + 4 + * + + + +**♦♦»♦♦ +

+ + + + + + + + + * + + + + * + * +
İ «emli» İ 

v U L C I C SffT
4»

❖ 
♦ 
«►

♦

♦

♦ 
♦ 
♦ 
*>

İLAN TARİFESİ

Resmi ilânlar tek sütun santimi 800 TL. ♦
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 3C0 TL.
Kayıp ilânları 10C0 TL. e^e

Teşekkür ve doğum ilanları 2000 TL*
Kongre ilânları 5000 TL.
Koop. Kongre ilânları 7500 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka- «♦> 
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır. ♦
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ARSLAN Ticaret
İSMAİL ARSLAN 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, soç, Eleklrod 
Toptun ve Perakende

® : İş 2C65 - 4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK

E 
I 
i 
i

> Altı Aylık 750 TL. ♦
4> Yıllık 1500 TL. ♦

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya ♦
♦ yayınlanmasın geri verilmez. . ♦

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar. +
++++++++++♦+*+++♦*+♦*+

Turisti Aldatan Kendisini ve
Ülkesini Aldatır.
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PARK GIDA PAZARI
«.PEYNİR

•' MAG1RÇ PEYNİR
K AFD/ALTJL1K TERFV AG

PASTIRMA 
SALAM 
SUCUK 
SOSİS
GUnıük Taze Köy Yumurtası

OK 1» 7O*t/.V

ET ve SUTLU MAMULLERİYLE 
Sayın Gemliklilerin HizmetindeOlmaktan

Gurur Buyar
PARK GIDA PAZARI

Demirsubaşı Mh. Gazhane Cd. No. 49 ® : 3402 GEMLİK

■rassmsr
İnsanın Kurtuluşu

Baştarafı S. 1 de

her İnsanın bir diyeceği olacak. En oztudan bu intanların 
İş başında kalmalarına, Allah'ın (C.C.) üstün ve şerefli 
olarak yaratvğ» akıl sahibi insanlar bir daha şans tanı
mayacaktır.

Tartışmasız; İnsana şey, yaradan Allah'ın (C C.) •- 
mirlerine uyarak yaşamak; dünyayı zevkle yaşanılır ha- 
getirmektir. Allah'ın yolunda ve emrinde ol rak İlim, fen 
ve sanat Öğrenmektir, Bunların d şında kalan anlık zevk
lerden, çekişmelerden, senlik benlik davasından uzak kal
mak, Islamca insanca yaşamak, doğru yolda olmak ve 
doğru yolda bütünleşmektir. Gerçek kurtuluşun yolu da 
budur.

Şurası hiç unutulmasın kİ, Allah'ın (C C ) rahmeti 
bereketi, mağfireti ve selameti gerçek İman ve İnanç 
sahibi kimselerin üstünedir.

Temizlik kampanyasına ka
tılan Kaymakam Mehmet Gü
ler, Daire müdürleri, Temizlik- 
İşçileri, öğrenciler ve halk top
lu halde görülüyor.

U
Sayın Gemlikliler ffi 

Hra fnrn

8 KARACAN GİYİM 1
M 9SKADIV VE ERKEK g
I YAZLIK ÇEŞİTLERİNİ | 
i Hizmetinize Sunmakla Şeref Duyar H 
gg Ahmet Ali K IR ICA V gg
gg Bahkpazarı 2 Notu Cadde No. 27/A 88
g (Dondurmacı Ramisen Karşısı) Gemlik 1

Turist Döviz, Döviz, Refah getirir.

Yepyeni Bir Öğretim Kadrosu ile

Özel Özonur
Fen Dershanesi

Hizmetinizdedir
* İlkokul öğrencilerini Anadolu Lisesi ve özel Kolejlere, Fen Liselerine 

Askeri Okullara ve Meslek Liselerine Haznlama Kursları
* ÖJS-öYS • ve 2. Aşama Matematik Lurslan
*Ortaokul Matematik, Ingi’izce, Fen Bilgisi Kursları
* Lise Matematik, Fizik Kimya, İngilizce Kursları

NOT : Sınıflar 6 ile 25 kişiliktir»
Kayıt yapmakta geç kalmayınız

Akmantar Pasajı Kat 3 Tlf : 2440 GEMLİK

Seri Cilt işleri 
Matbaamızda Yapılır
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GEMLİK MATBAASI
er : 21 M
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CUMARTESİ |

25 Nisan
1987

Yıl 29 Sayı 1447 HAFTALIK SİYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 30 LİRA

Halk Eğitimi Merkezi
Sergi Açılışlarına
Başladı

İ'çemiz Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğünün 
sene sonu sergilerinin a- 
çı’ışları dün başladı.

İlk sergi dün saat 14. 
00 de Kurtul’da, ikinci 
sergi Cihatlı köyünde sa
at 15 30'da açıldı.

Kurtul köyünde açılan 
kursta 36 kursiyere, Ci- 
hatlı köyünde de 46 kur
siyere törenle belgeleri 
verildi. Her İKİ köyümüz 
de açılan sergi mis ıfırler

tarafından çok beğenildi.

Diğer sergilerin açılış 
lan ise sırasıyla şöyle 
29.Nisan.1987 Küçükkum-

la, aynı gün Armutlu'da 
9.May]s.l987 günü de son 
sergi Sunğipek fabrika
sında açılacaktır.

Karacaali'de Bir Avuç Toprak 
için iki Aile Birbirine Girdi i

İlçemiz Karacaali kö
yünde bir avuç toprak 
yüzünden çıkan anlaşnuz 
hk yüzünden iki aile a-

Muharrem lîasoy 
Yeniden Başkanlığa 
Seçildi

Geçtiğimiz hafta Tu
rizm Derneğinin yapmış 
olduğu kongrede yeniden 
başkanlığa seçilen Muhar 
rem Atasoy

rasmda yapılan düello so 
nunda 3 kişi ağır şekilde 
yaralanarak tedavi altına 
alındılar. Edindiğimiz bil 
gilere göre olay geçtiği
miz Çarşamba günü sa
bahı saat 9 30 sıralarında 
Gemlik Tapu Kadastro 
memuru yanında köy mul 
tan ile azalan tarlaya ge 
len Nuri Noca ile Meh
met Czan’a tarla hakkın- 
daki kararı tebliğ etme
sinden sonra taraftarlar 
arasında başlayan müna
kaşanın büyümesi üzeri
ne taraflardan Mehmet 
Ozan üzerinde taşıdığı ta

Devamı sahifa 4 de

Gazeteci I. Bölük 
Ödül Kazandı

Gazeteciliğe gazete
mizde başlayan İhsan Bö- 
lı«k, Bülent Dikmener Jü
ri özendirme Ödülünü ka 
zandı.

DÜŞÜNCE

Tekin İİIK \\

»W

Sevsinler Sizi
Bazı kimseler vardır ki, söz ustasıdırlar. İnsanları 

mutlandırıp ikna etmekte ustadırlar.
u-

Evet Ümitsizliğe, kötümser olmaya çok sebeb yok sa
yılır. Ama, bezi gerçekleri görmek ve ortaya koymakta 
da milletimiz ve yurdumuzun geleceği açısında büyük fay
dalar vardır.

Çeşitli vesilelerle milletin malı olan TV den zoraki 
gülümsemelerle, Demeklesin kılıcı gibi kalem sallayarak 
siyasi yerlerini sağlamlaştırmak için çaba harcayanlar; bu 
milletin çoğunluğu için, kendi tabirleriyle "Orta direk” 
için neleri yapmışlardır ? Orta direği nereden nereye gö
türmüşlerdir?

Büyüklerimizin «Ayağı çarıklı erkanı harp» dedikleri 
köylümüz, kasabalımız, gecekondu sakinlerimiz için neler 
yapmışlardır ? Onları bulundukları durumdan kurtarmak, 
çektikleri çileleri durdurmak için hangi tür kurtarma o- 
perasyonları yapmışlardır?

Bütçe dışı tutulan ve milyarları aşan fonlarla birta
kım işleri yefmak; gre-v’i, Ickavt’ı, yürüyüşü, bildirisi ol
mayan ve feket sıkı yöne t'mi olan bir dönemde bazı işle
ri başarmak başarı ise, buna sadece sevsinler sizi denir.

Bu memleketin ve bu milletin dağlar gibi dertleri 
vardır. Türkiye 50 milyonu geçmiştir. Türkiye 10 milyonu 
bulmayan zenginle, birkeç büyük şehirden ibaret değildir. 
Türkiye’yi yönetenlerin veya buna talip olanların artık 
bunu çok İyi bilmeleri gerekir.

Türkiye'nin ve Türk insanının ulaşım, sağlık, eğitim 
ve gelişmiş olmak git i büyük meseleleri ortada iken; sa
nayileşeceğiz diyerek her yıl artan vede «70 milyon oldu 
ğumuzda onlar görürle?» gibi böbürlenmelere vesile yapı
lan insanlarımızı nasıl besleyeceğimiz hiç düşünülmeden 
tarım alanlarımızın poymal edilmesine ses çıkarılmazken, 
Türkiye’nin dışında milletin paralarıyla dolaşmanın el 
kapılarını su yolu yapmanın, kardeş şehirler ihdas etme
nin ne anlamı vardır ?

Tur zm haftasının sona ermesi münasebetiyle geç 
t ğimiz Sili günü akşamı i’çemiz Turizm Temeği 
Sunğipek Fabrikasında daire amirlerine verdiği ve 
da yemeğinden bir görünüş

Halen Cumhuriyet Ga
zetesi Bursa Eürosu’nda 
görev yapan İhsan Bölük 
Bülent Dikmener Haber 
Ödülü Jürisi tarafından 
«ANADOLU BASINI JÜRİ 
ÖZENDİRME ÖDÜLÜ» ile 
ödüllendirildi.

Yukarıda arzetmeye çalıştığım ulaşım, sağlık ve eği
tim sorunlarım bir yaşasa bu beyler; bu milletin çoğun
luğunun neler çektiğini, kimlerin üniversitelerde, İyi okul
larda okuduğunu vede kimlerin lüks giys lerle, lüks ara
balarla caka satıp lüks hayat yaşadıklarını daha İyi an
larlar. Şirket ve banka kurtarma operasyonları yerine 
milleti kurtarmaya çalışırlar.

Allah’ın hikmetinden sual olmazmış. Çok doğru. Bo
ğaz köprüsüne şiddetle karşı çıkan beyaz güvercinli; ma-

Dev&mı Sayfa 4 de



SAHİFE 2 25 NtS\N 1937

!!*!!■Si!!!!!!!!!!!!!!!!!!■!!*!!!■*"!!!!!!■!!!!!■■■■!£!!!!!!!!■■J

Düğün-Nişan-Nikâh j

Sünnet Davetiye Çeşitlerimizi

Çjitef 010 tltlTBU
Fi hır et Inuy

■Akü Sanayi
■ Şarz, Marş Dinamo 

■Deniz motoru,Kotra,Yat
■ Elektrik İşleri!... Tif. 4599

* Bilumum Oto Yedek Parça
Çeşitlerimiz Dükkanımızda 4 4 ' ‘
İstiklâl Cad 1 Kolu. Aralık 6EMLIK

Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
* 1 Saat İçinde Teslim ed lir /

+ + t + + W4 + + *+ + ++ + + 4+4+1 
♦ < 
♦ Satılık Daire }
j Orhangazi Cad. Kılç Apt. 3 cü kattaki 
4» daire satılıktır. 4
♦ Müracaat Telf 4601 den 228 

Gemlik

♦ ♦ + + ♦♦♦<

Gemlik Matbaası
Hamldiye Moh. Kumsal Sk. No 33 Tel 2150
■■Maili«»■■■■■■■■«■■■■■■•■■■«■■

Haftalık Siyasi 
Gazete

İLAN TARİFESİ
Resmi ilânlar tek sütun santimi 800 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 300 TL.
Kayıp ilânları 1000 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 2000 TL.
Kongre ilânları 5000 TL.
Koop. Kongre ilânları 7500 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

119 sayılı kanunun 39 maddesine göre; ka
mın, tüz k ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

4 
♦ 
4 
4
4 
4
4 
4
4 
4
4 
4
4 
4
4 
4
4 
4
4 
4
4

i ARSLAN Ticaret
İSMAİL AR Sİ A M 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Eleklrod
Toplan ve Perakende

. îş 2 65-4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. G1ML1K

8 Kg i 
i 
I

4. Altı Aylık 750 TL. <4
4. Yıllık 1500 TL. 4

4. Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 4 
4* yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.
4. + ++ 4>* ♦♦ + ♦ + + ♦♦+♦ + ♦+*♦4

Turisti Aldatan Kendisini ve 
Ülkesini Aldatır.
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Bu haftaki yazımda Carçtk ve Ti'zel klfl tadrltrin 
defterlerini saklaması hakkında İzahat vereceğim,

K— Defterlerin Saklanması :
I, Vergi Usul Kanununa göre ; Bu kanuna göre def

ter tutmak mecburiyetinde olanlar tuttukları defterleri 
ve bunlara ilişkin faturaları fatura yerine geçen belgele
ri, ilgili bulundukları yılı izleyen takvim yılından başla
yarak 5 yıl süre ile saklamak zorundadırlar, (V.U K. Md 
253) örneğin 1982 Takvim yılına ilişkin defter ve belgele 
rin 1987 yılı sonuna kadar saklanması zorunludur. Eğer 
tacir işçi çalıştırıyorsa Sosyal Sigortası uygulaması yö
nünden ilgili defterleri 10 yıl saklamak zorund dır. Tüzel 
kişi tacirlerde defterlerin saklanmasına İlişkin yükümlülük 
yönetim İşlerine bakan kurul yada kişilere aittir,

2 Ticaret Kanununa göre : Ticaret kanununun 66. 
maddesinin son fıkrası uyarınca tacirin işletmeyle İlgili o- 
larak aldığı verdiği ve sair hususlardaki belgelerin düzen
li bir biçimde ve dosya halinde saklanması gerekmektedir. 
Ticaret kanunü uyarınca saklanması mecburi olan defter 
ve belgeler :

a-) Alınan belge ve kâğıtlar.
b ) Ödemeleri gösteren belgeler.
c-) Mektup, yazı ve telgrafların kopyaları 
d-) Sözleşme, taahhüt ve kefalet senetleri, 
e ) Mahkeme ilâmları
Ticaret kanununun 68. maddesinin birinci bendinde 

"defterler'* den ve saklanması mecburi olan diğer hesap 
ve kâğıtlardan söz edilmektedir. Bu nedenle belirli zo
runlu defterlerin belirsiz zorunlu defterlerin ve ihtiyacı 
defterlerin sağlanması gerekmektedir. Ticaret kanununda 
saklama süresi son işlem tarihinden itibaren 10 yıl olarak 
belirlenmiştir.

|j■■■■■■«■■>■■>■81■■1B■■■>■•■■■■SB*■■■■■■!■■*■■■■■■»

I SÖNSAN I
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cins Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları 

İş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve İlk Yardım Malzemeleri 
ı Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü
İ Kırcaalİ Mh. özen Sk. No Fomara Vergi D. Karşısı
| Telefon : BURSA

Seri Cilt İşleri 
Matbaamızda Yapılır

Pek Yakında ?

Kasaplar ve Benzerleri Derneği 
Başkanlığından

Genel Kurul ilanı
Derneğini zin olağan üstü Genel kurul toplantı 

sı 10.Mayıs. 1987 pazar günü saat 14 00 de Pak îşha 
nındaki Dernekte aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Ekseriyet temin ed İmediği taktirde ikinci top
lantı 17.Maus.l987 pazar günü aynı yar ve saatte 
aynı gündemle yapılacaktır.

Belirli gün ve saatte üyelerimizin bulunmaları 
ilan olunur.'

GÜNDEM
1- Açılış, Başkanlık divan seçimi ve saygı duruşu
2- Faaliyet raporu, kesin hesap raporu ve De 

netim Kurulu raporlarının okunup müzakeresi
3- Yönetim kurulu ve denetim kurulunun ibrası
4- Kemik satış durumunun görüşülüp karara 

bağlanması
5- Yönetim ve denetim kurulları asil ve ye

dek üyelerinin ssçimi
6- Kapanış

«.Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir»
&GGGGGGGGGGG<^GGGGGGG<^GGGGGGGGGGGGGG4
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Sevsinler Sizi Karacmli’de Bir Avuç Toprak için İki li!e Bhbrtoe Gkdİ
Baştarafı Sahifa l da 

vi mlntanh bay Ecevlt boğazkiiprüsünü hizmete açtı.

Hükümetin reklâmını yapmayı üstüne vozfe sayan 
TV 31 03.1987 günü akşamı, sadece sağlık yönünden mil
letin hastahanelerde neler çektiğini azda olsa görüntüledi. 
Bunun ardından da sağlık İşlerimizin ve hükümetimizin 
en üst düzeydeki yetkili kafalarının bu konuda neler dü
şündüklerini kendi ağızlarından kendi sesleriyle verdi.

Hazır olun siz köylüler, kasabalılar, dar gelirli işç1t 
memur kardeşlerim Artık hastahane kop larında sürünme- 
teriniz, İtilmelerin z ve maddeten kıvranmalarınız sona e-
recek t Birkaç örneğini gördüğümüz özel hastahaneler ço
ğalacak, hatta bir reformla birtakım hastahaneler size 
hizmete amade olacak. Sizlere gökten tonlarla para ya
ğacak ve sizler sağlık yönünden rahata kovuşacaksınız I 
Doktora gelince iş kolay. Bas parayı dön köşeyi.

D ger so un ve dertlere gel nce Allah (C.C ) kerim
dir. Buna sevsinler sizi denmezde ne denir ?

Baştarafı Sa. 1 de 
bancayı çekerek Nuri No 
ca’ya ateş etmek istedj- 
sırada ayaya giren Ka
dastro memuru ile Muh
tar olayı yatıştırmak is- 
terke tabar c^dan çıkan 
ku şu toprağa saplandı. 
Silahı elinden düşen Meh 
met Ozan kenara çek İdi 
Bu arada çalılıklardaki 
baltasını alan Nuri Ncca 
nın saİJinsı sırasında or-

tdık birden bire karışın
ca yere düş an silahı ka
pan Mehmet Ozan’ın oğ
lu Ali Ozan ateş etmeye 
b şlavınc* Nuri Noca ile 
oğ*u Mehmet Noca yara
landılar.

Karnından ağır yarala 
nan Mehmet Noca He dir 
seğinden yaralanan Nuri 
Noca Bursa Devlet Has
tanesinde ame iyat edi-

lerek tedavi altına alındı 
lar.

Diğer taraftan başın
dan balta ila yaralanan 
Mehmet Cznn’dı Devlet 
H stanesinde tedavi altı
na alındı.

Bu arada t%b*ncayla a 
teş ettiği bildirilen Ali 
Ozan’da ilçemiz jandar
ması tarafından yakalana 
rak gözaltına alındı.
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Yepyeni B:r Öğretim Kadrosu ile

Özel özonur
Fen Dershanesi

Hizmetinizdedir
* ilkokul Öğrencilerini Anadolu Lisesi ve özel Ko’<=jlere, Fen Liselerine 

Askeri Okullara ve Meslek Liselerine Haznlıma Kursları
* ÖSŞ-ÖYS i. ve 2. Aşama Matematik Kursları
* Oıtaokul MatcmKtik, İr gi izce, Fer Eilg’si 1 uısları
* Lise Matematik, Fizik Kimya, İngilizce Kursları

NOT : Sınıf’ar 16 ile -25 kişiliktir.
Kayıt yepmakta geç kalmayınız

Akmantar Pasajı Kat 3 Tlf 2440 GEMLİK

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır.
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ET ve SUTLU M ‘\MÜLIERİYLE 
Sayın Gemliklilerin Hizmetinde Olmaktan

Gurur Duyar
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